
 Dz.03.0021.22.2016 

 

Uchwała nr XXII / 202 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 30 sierpnia 2016 r . 

 

w sprawie: wykonania przejścia dla pieszych koło placu zabaw przy                             

ul. Chałupnika 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz.Woj.Mał. z dnia 

27.03.2014 poz.1839) Rada Dzielnicy Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                            

i Transportu w Krakowie o podjęcie działań prowadzących do utworzenia odpowiednio 

oznaczonego przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Widnej i Chałupnika. 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                   Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy oraz w związku                                    

z interwencjami mieszkańców. W związku z tym, iż przy ul. Chałupnika chodnik jest tylko po 

jednej stronie dzieci chcące dostać się do placu zabaw muszą przejść na drugą stronę ulicy.                     

W ostatnich latach w związku z intensywną zabudową blokową na w/w ulicy znacząco 

zwiększył się ruch w tym rejonie, co szczególnie w lecie doprowadza do wielu 

niebezpiecznych zdarzeń z udziałem dzieci przechodzących przez ulicę. 

 

 


